АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2013

       г. Бородино

№ 35

Об утверждении состава муниципальной

антитеррористической группы

города Бородино антитеррористической

комиссии Красноярского края

В связи с кадровыми перестановками, на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  состав муниципальной антитеррористической

группы антитеррористической  комиссии Красноярского края согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте в сети интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его  опубликования.

Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков

Серебряков

4 30 76
Приложение  1 постановления администрации города Бородино

от 22.01.2013 № 35

Состав

муниципальной антитеррористической группы антитеррористической  комиссии Красноярского края

	№
	Фамилия

Имя

Отчество
	Занимаемая должность
	Рабочий телефон
	Домашний телефон

	Председатель комиссии:

	1
	Борчуков

Анатолий Николаевич
	глава города Бородино
	4 46 31

4 45 16
	3 34 84

	Заместители  председателя комиссии:

	2
	Банин

Николай Викторович
	начальник МО МВД  России  «Бородинский»
	4 52 36
	4 47 46

	3
	Черный

Денис Сергеевич
	оперуполномоченный отдела УФСБ по Красноярскому краю в г. Зеленогорске
	8 (39169) 3 38 09
	8 (39169) 3 38 09

	Секретарь комиссии:

	3
	Серебряков

Валерий Георгиевич
	главный специалист по ГО, ЧС и ПБ администрации города Бородино
	4 30 76
	4 47 88

	Члены комиссии:

	4
	Солоха

Ирина Александровна
	начальник отдела образования администрации города Бородино
	4 41 85
	4 49 48

	5
	Москвитина

Виктория Викторовна
	главный врач МБУЗ «Бородинская ЦГБ»
	4 43 64

3 31 85
	8 983 162 56 11

	6
	Батяшов

Александр Васильевич
	начальник отдела военного комиссариата Красноярского края по городу Бородино
	3 31 58
	4 42 61

	7
	Шилихин

Роман Викторович
	директор ООО «Агропромкомплект»
	8 13 532 25 44
	8 913 532 25 44

	8
	Соловьев

Олег Николаевич
	директор обособленного подразделения ООО «Строительная компания» ОП «Бородинское»
	3 34 00
	8 908 212 67 47

	9
	Ковалева

Валентина Михайловна
	ведущий специалист по мобилизационной подготовке и секретному делопроизводству
	4 59 08

	10
	Паутов

Данил Владимирович
	прокурор города по Бородино (в качестве приглашенного по согласованию)
	4 45 28
	4 45 28